
                                                                                                                                                  

Σελίδα 1 από 8 
 

 

 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 232 προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 
υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση 
της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού 
Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 
2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015.  

 
           Έχοντας υπόψη: 
Ι. Τις διατάξεις: 
 
1. του ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει  
2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 152 τ. Α), όπως ισχύει 
3. του  άρθρου 20 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 
4. του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 
5. του άρθρου 1  του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει 
6. του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
7. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 
8. των άρθρων 2, 5 και 9 παρ.6, του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
9. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 
10. της παρ. 24 του άρθρου 28 του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄) όπως τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και 
ισχύει 
 
II. την υπ΄αριθμ. 128005/Δ2/08-08-2014 Υ.Α. (ΦΕΚ 2217 Β΄, ΑΔΑ: ΩΜ2Σ9-75Θ) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών στις δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

 
 
 
 

                    
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
Προς:   1. Τους Διευθυντές Β/θμιας Εκπ/σης 

         Έδρες τους 
 

          2. Τους Περιφερειακούς Διευθυντές Α/θμιας   
& Β/θμιας Εκπ/σης 

          Έδρες τους 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr/ 
 
Πληροφορίες:  Δούκα Ευγ.–Ρέτσος  Κ.  
  Ι. Κώτσιου, Θ. Κασβίκη  
Τηλέφωνο:  210 344 2261 – 210 344 2387 
  210 344 3323-210 3443128 
Fax:   210 344 2867 
 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
Μαρούσι,   22 Σεπτεμβρίου  2014 
Αριθ. Πρωτ.    150311 /Δ2  
Βαθμός Προτερ.  
ΑΔΑ:  

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 7ΑΖΙ9-83Δ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 2 από 8 
 

 

 
III. την αριθμ. 150102/Δ2/19-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ03.50, ΠΕ12.50, 
ΠΕ15.50 και ΠΕ19-20.50 σχολ. έτους 2014-2015». 
 
ΙV. Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 
 
V. Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 (ΦΕΚ 1618 Β΄) απόφαση περί καθορισμού αρμοδιοτήτων στους 
Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο 
 
VΙ. την αριθμ. 131370/Δ1/19-08-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα 
«Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες κατάταξης 
εκπαιδευτικών ΕΑΕ  σχολ. έτους 2014-2015» (ΑΔΑ: ΒΔ7Υ9-7ΒΨ). 
 

VII. την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του άρθρου 2 

παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 
 

VIII. την αριθμ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 6961/29.03.2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2Ψ9-ΦΔΘ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 

Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 1» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 

IX. την αριθ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 6962/29.03.2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2Ψ9-ΚΒΧ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη 

μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και 

Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 2» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 

X. Την αριθ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 19839/27.09.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΛΠ9-ΡΕΧ) Απόφαση  Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 

Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
 
XI.  Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές 232 εκπαιδευτικούς των κλάδων/ειδικοτήτων 
ΠΕ03.50, ΠΕ12.04.50, ΠΕ15.50 ΠΕ19.50 και ΠΕ20.50, όπως περιλαμβάνονται στο συνημμένο πίνακα. 
 

 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2014-2015 στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα μέτρων 
εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη 
μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και 
Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 
2007-2013. 

ΑΔΑ: 7ΑΖΙ9-83Δ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 3 από 8 
 

 

Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων σε 

κενές θέσεις των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης ή/και των Τμημάτων Ένταξης των 

σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν.  

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται παρουσιολόγια για τις 

ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των εκπαιδευτικών θα 

αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στις σχολικές μονάδες θα 

τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

Ως ημερομηνία πρόσληψης των εκπαιδευτικών λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία ανάληψης 

υπηρεσίας στην οικεία Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης, η οποία ορίζεται από τη Δευτέρα 22 Σεπτεμβρίου έως και 

την Τετάρτη 24 Σεπτεμβρίου 2014. 

 
 

 

 

 

 

  

Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Λειτουργικών Συστημάτων 
8.  Δ/νση Ειδικής Αγωγής  

   9. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 
10. ΓΕΠΟ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΑΖΙ9-83Δ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 4 από 8 
 

 

ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 Ειδική Αγωγή ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 1 Β-Ηρακλείου 

2 Ειδική Αγωγή ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 2 Β-Λάρισας 

3 Ειδική Αγωγή ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 3 Β-Α΄ Αθήνας 

4 Ειδική Αγωγή ΜΟΘΩΝΑΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 4 Β-Δ΄ Αθήνας 

5 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 5 Β-Α΄ Ευβοίας 

6 Ειδική Αγωγή ΒΟΥΛΑΓΚΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 6 Β-Καρδίτσας 

7 Ειδική Αγωγή ΑΓΟΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 7 Β-Ιωαννίνων 

8 Ειδική Αγωγή ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 8 Β-Κορινθίας 

9 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 9 Β-Γ΄ Αθήνας 

10 Braille ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 10 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 Ειδική Αγωγή ΜΠΙΜΠΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 11 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

12 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 12 Β-Α΄ Αθήνας 

13 Braille ΤΟΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 13 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

14 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗΒΑΡΥΤΗ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 14 Β-Καβάλας 

15 Ειδική Αγωγή ΒΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

16 ΕΝΓ ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΠΕΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 16 Β-Γ΄ Αθήνας 

17 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 17 Β-Α΄ Πειραιά 

18 Ειδική Αγωγή ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 18 Β-Β΄ Αθήνας 

19 ΕΝΓ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 19 Β-Β΄ Αθήνας 

20 Ειδική Αγωγή ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΜΑΝΟΥΣΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 20 Β-Δ΄ Αθήνας 

21 Ειδική Αγωγή ΠΑΥΛΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 21 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

22 Ειδική Αγωγή ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 22 Β-Ηρακλείου 

23 Ειδική Αγωγή ΓΡΟΥΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 23 Β-Αχαΐας 

24 Ειδική Αγωγή ΙΓΓΙΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 24 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

25 Ειδική Αγωγή ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 25 Β-Α΄ Ευβοίας 

26 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 26 Β-Ιωαννίνων 

27 Ειδική Αγωγή ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 27 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

28 Ειδική Αγωγή ΚΑΤΣΑΡΕΛΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 28 Β-Ηλείας 

29 Ειδική Αγωγή ΦΕΡΦΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 29 Β-Καρδίτσας 

30 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 30 Β-Κοζάνης 

31 Ειδική Αγωγή ΤΖΕΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 31 Β-Τρικάλων 

32 Ειδική Αγωγή ΛΑΣΚΑΡΗ ΑΝΝΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 32 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

33 Ειδική Αγωγή ΒΡΟΥΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 33 Β-Α΄ Λέσβου 

34 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 34 Β-Γ΄ Αθήνας 

35 Ειδική Αγωγή ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 35 Β-Δ΄ Αθήνας 

36 Ειδική Αγωγή ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΖΩΗ ΖΑΧΑΡ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 36 Β-Ημαθίας 

37 Ειδική Αγωγή ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 37 Β-Δ΄ Αθήνας 

38 Ειδική Αγωγή ΚΕΡΕΖΗ ΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 38 Β-Σερρών 

39 Ειδική Αγωγή ΠΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 39 Β-Ξάνθης 

40 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 40 Β-Β΄ Πειραιά 

41 Ειδική Αγωγή ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 41 Β-Α΄ Μαγνησίας 

42 Ειδική Αγωγή ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 42 Β-Γ΄ Αθήνας 

43 Ειδική Αγωγή ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 43 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

44 Ειδική Αγωγή ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 44 Β-Ημαθίας 

45 Ειδική Αγωγή ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΑΓΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 45 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

46 Braille ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 46 Β-Δ΄ Αθήνας 

47 ΕΝΓ ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 47 Β-Β΄ Αθήνας 

48 Ειδική Αγωγή ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 48 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

49 Ειδική Αγωγή ΓΚΙΟΥΛΑΚΗ ΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 49 Β-Α΄ Μαγνησίας 

50 Ειδική Αγωγή ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 50 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: 7ΑΖΙ9-83Δ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 5 από 8 
 

 

51 Ειδική Αγωγή ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 51 Β-Γρεβενών 

52 Ειδική Αγωγή ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 52 Β-Αχαΐας 

53 Ειδική Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 53 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

54 Ειδική Αγωγή ΠΕΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 54 Β-Κέρκυρας 

55 Ειδική Αγωγή ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 55 Β-Χανίων 

56 Ειδική Αγωγή ΔΡΙΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 56 Β-Α΄ Ευβοίας 

57 Ειδική Αγωγή ΣΤΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 57 Β-Δ΄ Αθήνας 

58 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 58 Β-Αχαΐας 

59 Ειδική Αγωγή ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 59 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

60 Ειδική Αγωγή ΦΚΙΑΡΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 60 Β-Δυτ. Αττικής 

61 Ειδική Αγωγή ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤINΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 61 Β-Γ΄ Αθήνας 

62 Ειδική Αγωγή ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΠΑΝΟΣ  ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 62 Β-Δ΄ Αθήνας 

63 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 63 Β-Δ΄ Αθήνας 

64 Ειδική Αγωγή ΜΠΕΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 64 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

65 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 65 Β-Γ΄ Αθήνας 

66 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 66 Β-Ηρακλείου 

67 Ειδική Αγωγή ΡΟΥΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 67 Β-Α΄ Πειραιά 

68 Ειδική Αγωγή ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 68 Β-Ηρακλείου 

69 Ειδική Αγωγή ΣΙΔΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 69 Β-Αρτας 

70 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 70 Β-Δράμας 

71 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΒΑΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 71 Β-Θεσπρωτίας 

72 Ειδική Αγωγή ΜΑΚΡΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 72 Β-Χαλκιδικής 

73 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 73 Β-Α΄ Μαγνησίας 

74 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 74 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

75 Ειδική Αγωγή ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 75 Β-Α΄ Πειραιά 

76 Ειδική Αγωγή ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 76 Β-Α΄ Μαγνησίας 

77 Ειδική Αγωγή ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 78 Β-Αχαΐας 

78 Ειδική Αγωγή ΚΑΣΤΡΟΥΝΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 79 Β-Α΄ Πειραιά 

79 ΕΝΓ ΤΣΕΝΙΚΛΙΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 81 Β-Β΄ Αθήνας 

80 Ειδική Αγωγή ΑΦΕΝΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 82 Β-Δυτ. Αττικής 

81 Ειδική Αγωγή ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 83 Β-Α΄ Πειραιά 

82 Ειδική Αγωγή ΠΛΑΚΑ ΑΓΛΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 84 Β-Σερρών 

83 Ειδική Αγωγή ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 85 Β-Θεσπρωτίας 

84 Ειδική Αγωγή ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 87 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

85 Ειδική Αγωγή ΤΖΩΤΖΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 89 Β-Πιερίας 

86 Ειδική Αγωγή ΜΗΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 90 Β-Αιτωλ/νίας 

87 Ειδική Αγωγή ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 91 Β-Αχαΐας 

88 Ειδική Αγωγή ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 92 Β-Κιλκίς 

89 Ειδική Αγωγή ΣΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 93 Β-Α΄ Ευβοίας 

90 Ειδική Αγωγή ΚΟΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 94 Β-Αρκαδίας 

91 Ειδική Αγωγή ΤΣΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 96 Β-Αιτωλ/νίας 

92 Ειδική Αγωγή ΠΑΛΙΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 97 Β-Αργολίδας 

93 Ειδική Αγωγή ΕΥΦΡΑΙΜΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 98 Β-Κιλκίς 

94 Ειδική Αγωγή ΠΡΕΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 99 Β-Κορινθίας 

95 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 100 Β-Κορινθίας 

96 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΑΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 101 Β-Φθιώτιδος 

97 ΕΝΓ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 102 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

98 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 103 Β-Βοιωτίας 

99 Braille ΛΥΓΙΔΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 106 Β-Χανίων 

100 Ειδική Αγωγή ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΩΜΑΣ  ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 108 Β-Κοζάνης 

101 Ειδική Αγωγή ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 109 Β-Βοιωτίας 

102 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 111 Β-Αργολίδας 

103 Ειδική Αγωγή ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 112 Β-Β΄ Ευβοίας 

104 Ειδική Αγωγή ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 113 Β-Ημαθίας 

ΑΔΑ: 7ΑΖΙ9-83Δ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 6 από 8 
 

 

105 Ειδική Αγωγή ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 114 Β-Λασιθίου 

106 Ειδική Αγωγή ΣΑΙΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 115 Β-Ρεθύμνου 

107 Ειδική Αγωγή ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 116 Β-Κέρκυρας 

108 Ειδική Αγωγή ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 117 Β-Καβάλας 

109 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 118 Β-Λευκάδας 

110 Ειδική Αγωγή ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΡΟΥΔΑΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 119 Β-Α΄ Χίου 

111 Ειδική Αγωγή ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 120 Β-Κέρκυρας 

112 Ειδική Αγωγή ΖΑΚΥΝΘΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 121 Β-Χανίων 

113 Ειδική Αγωγή ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 122 Β-Πιερίας 

114 Ειδική Αγωγή ΤΖΙΝΤΖΑΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 124 Β-Φθιώτιδος 

115 Braille ΚΟΖΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 125 Β-Αιτωλ/νίας 

116 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 127 Β-Φθιώτιδος 

117 Ειδική Αγωγή ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 129 Β-Φθιώτιδος 

118 Ειδική Αγωγή ΝΤΟΥΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 131 Β-Κοζάνης 

119 Ειδική Αγωγή ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 132 Β-Β΄ Πειραιά 

120 Ειδική Αγωγή ΚΑΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 133 Β-Φθιώτιδος 

121 Ειδική Αγωγή ΚΟΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 135 Β-Σερρών 

122 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 138 Β-Αρτας 

123 Ειδική Αγωγή ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 140 Β-Πέλλας 

124 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 143 Β-Καβάλας 

125 Ειδική Αγωγή ΡΑΓΚΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 144 Β-Α΄ Λέσβου 

126 Ειδική Αγωγή ΤΑΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 148 Β-Αιτωλ/νίας 

127 Ειδική Αγωγή ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 149 Β-Ευρυτανίας 

128 Ειδική Αγωγή ΣΟΛΩΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 153 Β-Φλωρινας 

129 Ειδική Αγωγή ΔΡΟΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 154 Β-Αιτωλ/νίας 

130 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 155 Β-Πέλλας 

131 Ειδική Αγωγή ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 156 Β-Πρέβεζας 

132 Ειδική Αγωγή ΖΑΧΑΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 157 Β-Πρέβεζας 

133 Ειδική Αγωγή ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 159 Β-Πέλλας 

134 Ειδική Αγωγή ΠΙΣΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 160 Β-Καβάλας 

135 Ειδική Αγωγή ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 164 Β-Ξάνθης 

136 Ειδική Αγωγή ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 166 Β-Β΄ Σάμου 

137 Ειδική Αγωγή ΖΑΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 168 Β-Ρεθύμνου 

138 Ειδική Αγωγή ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 169 Β-Εβρου 

139 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 170 Β-Μεσσηνίας 

140 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 172 Β-Καβάλας 

141 Ειδική Αγωγή ΖΙΩΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 176 Β-Ροδόπης 

142 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 178 Β-Αιτωλ/νίας 

143 Ειδική Αγωγή ΑΡΑΠΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 180 Β-Καστοριάς 

144 Ειδική Αγωγή ΝΤΟΝΤΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 181 Β-Κέρκυρας 

145 Ειδική Αγωγή ΤΖΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 185 Β-Λακωνίας 

146 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 186 Β-Ροδόπης 

147 Ειδική Αγωγή ΛΕΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 188 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

148 Ειδική Αγωγή ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 189 Β-Ροδόπης 

149 Ειδική Αγωγή ΣΙΜΙΝΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 190 Β-Α΄ Λέσβου 

150 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΑΚΑΝΑΤΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 192 Β-Κέρκυρας 

151 Ειδική Αγωγή ΧΑΜΧΟΥΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 197 Β-Β΄ Λέσβου 

152 Ειδική Αγωγή ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 198 Β-Εβρου 

153 Ειδική Αγωγή ΣΑΛΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 202 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

154 Ειδική Αγωγή ΤΡΙΧΑΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 205 Β-Ρεθύμνου 

155 Ειδική Αγωγή ΡΙΖΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 207 Β-Β΄ Πειραιά 

156 Ειδική Αγωγή ΔΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 211 Β-Β΄ Μαγνησίας 

157 Ειδική Αγωγή ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 213 Β-Α΄ Σάμου 

ΑΔΑ: 7ΑΖΙ9-83Δ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 7 από 8 
 

 

158 Ειδική Αγωγή ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 215 Β-Β΄ Σάμου 

159 Ειδική Αγωγή ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 216 Β-Ρεθύμνου 

160 ΕΝΓ ΦΟΥΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 217 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

161 Ειδική Αγωγή ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 223 Β-Λασιθίου 

162 Ειδική Αγωγή ΡΟΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 226 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

163 Ειδική Αγωγή ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 230 Β-Α΄ Σάμου 

164 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 231 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

165 ΕΝΓ ΤΣΕΛΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 234 Β-Ηλείας 

166 Ειδική Αγωγή ΧΑΧΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 235 Β-Β΄ Σάμου 

167 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 238 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

168 Ειδική Αγωγή ΑΒΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 240 Β-Α΄ Σάμου 

169 Ειδική Αγωγή ΛΙΑΠΑΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 241 Β-Α΄ Σάμου 

170 ΕΝΓ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 255 Β-Ηρακλείου 

1 Ειδική Αγωγή ΜΑΤΣΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΚΑΛΛΗΣ ΠΕ12.04.50 ΠΕ12.04 1 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

1 Ειδική Αγωγή ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 1 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 Ειδική Αγωγή ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 2 Β-Ημαθίας 

3 Ειδική Αγωγή ΜΠΟΥΖΑΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 3 Β-Α΄ Πειραιά 

4 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 4 Β-Κορινθίας 

5 Ειδική Αγωγή ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 5 Β-Αιτωλ/νίας 

6 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 6 Β-Πιερίας 

1 Ειδική Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 1 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

2 ΕΝΓ ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 2 Β-Β΄ Αθήνας 

3 Ειδική Αγωγή ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 3 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

4 Ειδική Αγωγή ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 4 Β-Α΄ Λέσβου 

5 Ειδική Αγωγή ΓΚΟΥΝΤΑΜΑΝΗ ΠΗΓΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 5 Β-Πιερίας 

6 Ειδική Αγωγή ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 6 Β-Α΄ Μαγνησίας 

7 Ειδική Αγωγή ΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 7 Β-Σερρών 

8 Ειδική Αγωγή ΑΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 8 Β-Δ΄ Αθήνας 

9 Ειδική Αγωγή ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 9 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

10 Ειδική Αγωγή ΤΡΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 10 Β-Γ΄ Αθήνας 

11 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 11 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

12 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 12 Β-Καρδίτσας 

13 Ειδική Αγωγή ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 13 Β-Ηρακλείου 

14 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 14 Β-Κοζάνης 

15 Ειδική Αγωγή ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 15 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

16 Ειδική Αγωγή ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 16 Β-Λασιθίου 

17 Ειδική Αγωγή ΡΑΠΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 17 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

18 Ειδική Αγωγή ΔΙΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 18 Β-Ηρακλείου 

19 Ειδική Αγωγή ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΥΡΩΝ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 19 Β-Α΄ Μαγνησίας 

20 Ειδική Αγωγή ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 20 Β-Α΄ Ευβοίας 

21 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΒΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 21 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

22 Ειδική Αγωγή ΧΑΡΤΕΡΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 22 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

23 Ειδική Αγωγή ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 23 Β-Ημαθίας 

24 Ειδική Αγωγή ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 24 Β-Α΄ Ευβοίας 

25 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΚΛΕΙΩ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 25 Β-Β΄ Αθήνας 

26 Ειδική Αγωγή ΔΟΥΛΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 29 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

27 Ειδική Αγωγή ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 30 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

28 Braille ΦΩΤΑΚΗΣ ΑΔΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 31 Β-Γ΄ Αθήνας 

29 Ειδική Αγωγή ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 32 Β-Πέλλας 

30 Ειδική Αγωγή ΠΑΣΚΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 33 Β-Δ΄ Αθήνας 

31 Ειδική Αγωγή ΤΡΑΟΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 34 Β-Πέλλας 

32 Ειδική Αγωγή ΣΑΛΤΣΟΓΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 36 Β-Χανίων 

33 Ειδική Αγωγή ΤΣΑΪΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 37 Β-Κιλκίς 

34 Ειδική Αγωγή ΓΚΟΥΜΑ  ΑΓΑΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 38 Β-Ρεθύμνου 

ΑΔΑ: 7ΑΖΙ9-83Δ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 8 από 8 
 

 

35 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 39 Β-Καβάλας 

36 Ειδική Αγωγή ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 40 Β-Κορινθίας 

37 Ειδική Αγωγή ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 41 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

38 Ειδική Αγωγή ΚΑΝΟΥΡΑ ΑΓΑΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 42 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

39 Ειδική Αγωγή ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 43 Β-Γ΄ Αθήνας 

40 Ειδική Αγωγή ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 44 Β-Βοιωτίας 

41 Ειδική Αγωγή ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 47 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

42 Ειδική Αγωγή ΤΖΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 49 Β-Ροδόπης 

43 Ειδική Αγωγή ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 52 Β-Εβρου 

44 Ειδική Αγωγή ΒΛΕΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 55 Β-Ηλείας 

45 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 56 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

46 Ειδική Αγωγή ΤΖΑΜΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 57 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

47 Ειδική Αγωγή ΖΙΑΖΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 58 Β-Α΄ Πειραιά 

48 ΕΝΓ ΣΤΡΙΦΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 65 Β-Β΄ Αθήνας 

49 Ειδική Αγωγή ΜΩΡΑΪΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 67 Β-Α΄ Πειραιά 

50 Ειδική Αγωγή ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 70 Β-Β΄ Πειραιά 

51 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΔΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 73 Β-Δυτ. Αττικής 

52 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 75 Β-Α΄ Πειραιά 

53 Ειδική Αγωγή ΜΑΤΣΙΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 77 Β-Εβρου 

54 ΕΝΓ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 99 Β-Δ΄ Αθήνας 

55 ΕΝΓ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 182 Β-Ηρακλείου 

 
 
 
 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΑΖΙ9-83Δ


		2014-09-22T10:05:10+0300
	Athens




